Приложение № 2

к Договору о предоставлении услуг в межбанковской системе переводов денег

по представленным платежной системой MasterCard результатам

национального межбанковского клиринга (KAZNNSS)

                                                                               от «___»____________20__ г. № __-__
ТАРИФЫ

 на услуги  КЦМР

Стоимость осуществления переводов денег в МСПД по представленным MasterCard результатам KAZNNSS составляет 762  (семьсот шестьдесят два) тенге за каждый платеж без учета НДС.

КЦМР                     ПОЛЬЗОВАТЕЛЬ

______________

_________________

               М.П.

              М.П.

Приложение № 3

к Договору о предоставлении услуг в межбанковской системе переводов денег

по представленным платежной системой MasterCard результатам

национального межбанковского клиринга (KAZNNSS)                                                                        от «___»____________20__ года № __-__

РГП на ПХВ «Казахстанский центр
 межбанковских расчетов
Национального Банка
Республики Казахстан»
A15C9T5, г.Алматы, мкр-н «Коктем-3», д.21

Настоящим __________________________ (далее – Банк) в соответствии с пунктом 2.5.1. Договора о предоставлении услуг в межбанковской системе переводов денег по представленным платежной системой MasterCard результатам национального межбанковского клиринга (KAZNNSS) №           от           (далее – Договор), заключенного между Республиканским государственным предприятием на праве хозяйственного ведения «Казахстанский центр межбанковских расчетов Национального Банка Республики Казахстан» (далее – КЦМР) и Банком, предоставляет КЦМР полномочия осуществлять переводы денег по представленным MasterСard результатам KAZNNSS путем кредитования суммы чистой позиции на наш счет, когда мы находимся в кредитовой позиции на основании ежедневных уведомлений, получаемых от MasterCard International, и дебетовать наш счет, когда мы находимся в дебетовой позиции, в соответствии с уведомлениями, полученными от MasterCard International.

Кредитование или дебетование нашего счета должно осуществляться в дату валютирования (CPD+0), после получения ежедневного уведомления от MasterCard International.

Настоящее поручение является неотъемлемой частью Договора, вступает в силу с даты подписания и действует в течение срока действия Договора.
Председатель Правления                                                                   _______________

М.П.
КЦМР                            ПОЛЬЗОВАТЕЛЬ
______________
М.П
_________________
М.П.

11